
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 12.06.25 9:10:29

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

SOLARIX DATOVÁ ZÁSUVKA SX9-1-0-WH

Cena celkem: 57 Kč
 (bez DPH: 47 Kč)
Běžná cena: 63 Kč
Ušetříte: 6 Kč
Kód zboží: ACNET6930
Part No.: 23100101
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Solarix SX9-1-0-WH

Modulární zásuvka Solarix SX9-1-0-WH je univerzální neosazená zásuvka typu German Style, která je určena k instalaci
pod omítku; s boxem SX9-0-WH pak i k instalaci na omítku. Zásuvka je kompatibilní se všemi keystony Solarix a Signamax,
které mají svorkovnici otočenu do zadu (tj. většina typů keystonů, které tyto dvě produktové řady strukturované kabeláže
nabízejí).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet pozic: 1
Provedení: pod omítku
Rozměry: 80 × 80 mm
Barva: bílá


